
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA 

PORTARIA Nº 9/2025 - CCHLA - DSS (11.01.15.08) 

 23074.035725/2025-48Nº do Protocolo:
João Pessoa-PB, 11 de Abril de 2025

A Chefia do Departamento de Serviço Social do Centro de Ciências Humanas, Letras
e Artes da Universidade Federal da Paraíba, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Designar os/as professores/as: Cláudia Maria Costa Gomes (Presidente), Albani de
Barros (membro titular), Elisangela de Oliveira Inacio (membro titular), Fabrício
Rodrigues da Silva (membro titular), Marlene de Melo Barboza Araujo (membro
titular), Rayane Noronha Oliveira (membro titular), Maria de Fátima Leite Gomes
(membro suplente), Maria de Lourdes Soares (membro suplente), Valéria Costa
Aldeci de Oliveira (membro suplente), para comporem a  doComissão Bibliográfica
Departamento de Serviço Social, aprovada, por unanimidade, na 3ª Reunião
Ordinária do Colegiado do Departamento de Serviço Social, em 10 de abril de 2025,
e com vigência de .17.04.2025 até 16.04.2027

(Assinado digitalmente em 11/04/2025 15:28)
JAMERSON MURILLO ANUNCIACAO DE SOUZA

CHEFE DE DEPARTAMENTO
Matrícula: 1839068

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu número: ,9
ano: , documento (espécie): , data de emissão:  e o código de verificação: 2025 PORTARIA 11/04/2025 811388abac


